
 
 

中止のご案内 
WEB展示会 ロシア脱炭素・環境分野スタート

アップ・プロジェクト 
 

 
令和４年２月２８日 

（一社）ロシアNIS貿易会 
日露貿易投資促進機構 

 
 
 
 大変にお世話になっております。 

 

 さて３月末日までの開催を予定していた WEB 展示会 ロシア脱炭素・環境分野スタート

アップ・プロジェクトでございますが、昨今の情勢を受け、中止の判断に至りましたので

お知らせいたします。 

 

 ご不明な点等がありましたら、下記の担当者にご連絡ください。 

 

どうぞよろしくご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

本件連絡先：（一社）ロシア NIS 貿易会ロシア NIS 経済研究所 

      ロシア NIS 経済研究所 担当：長谷、大内、服部（雅） 

E-mail： webmaster@rotobo.or.jp 

 


